PECMYB/IVNKA AITA ANTAA PECAYB/IUKAM bIH"
YCTb-KOKCW UCK W PAIOH KOKCYY-003bl
AMYPCKOE CE/IbCKOE MOCE/IEHME AMYPJATbI NIYPT JEESE

649481 c.Amyp, nep.LLIKONbHbINA 7, Ten. 27-3-43 649481 c.Amyp TJZET'Z;_Us'fZQ"”"'” opom 7.

649481 Pecny6nunka Antain, Y cTb-KOKCUHCKUIA paiioH, ¢. AMyp Ten. (388 48) 27-3-83

PACMNMOPAXEHMWE JAKAAH

ot 01 cpeBpans 2022 r. No 22
c.Amyp

O co3gaHuM aBapuUHbIX bpurag,

B uenax peanusauunn depepanbHoro 3akoHa ot 06.10,2003 r. Ne 131-®3 O6 06Wwmx NpuHUMNiax
opraHu3aunm MecTHOro camoynpasneHusa B Poccuiickon ®epepaynmy». defepanbHOro 3akoHa ot 21.12.1994
roga Ne 68-®3 «O 3awmMTe HaceneHUs 1 TeppUTOPUN OT Ype3BblYaMHbIX CUTyauuii NPUPOAHOIO M
TEXHOreHHOro xapakrepanr:

PACMOPAXAHKCDH :

1 Co3patb aBapuiiHyto 6puras) B COCTaBe CEMU YeslOBEK.

(MpunoxeHuem? 1 npunaraercs).
2. KOHTpO/b 32 UCMOMIHEHNEM [aHHOT0 Pacnops>XeHUs OCTaB/s0 3a COOON.

(naBa AMYpCKOro
Ce/bCKOro nocesneHns Jonrux



Ne
mn

HanmeHoBaHUe

TexHunyeckas
MOMOLLb :

MeanumnHckoe
3BEHO:

3BEHO CBSA3N

MpunoxeHne Ne 1
K pacnopsxkeHuto Ne 22 ot 01.02.2022 r.

CnncoYHbIA cocTas

Hdonrux Bnagnmump
Bnagumuposny;
Jonrnx Bnagumup
Mwnxalinosumy

Bonkosa Tamapa
AneKcaHapoOBHa;
CytarnHa EkatepunHa
MaTtBeeBHa;

LLlepwHeBa Hatanba
BuKTOpOBHa:
Kpacwunosel, AneHa
AnekcaHgposHa
YKepebsaTbeB AnekcaHap
BukToposuy

3akpenseHHas
TEXHUKaA
YA3-315195;
MA3-32213
MT3-82.

YA3-315195

KOHTaKTHbIN
TeneoH
89136970092

89136959695

89136970541
89833278533
89136953699
89136927231

89139902652



